

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 1635.	<b>Lehmann, Richard</b> .....	statt „Rothenb. Chaussee 3. P. 36“ ist zu setzen Innocentiastr. 12. P. 37“.
2. 723.	<b>Leimers Restaurant</b> .....	statt „W. Bastmann“ ist zu setzen „J. Peters“.
1. 4139.	<b>Lembke, Carl</b> .....	statt „Hafenstr. 17“ ist zu setzen „Wilhelminenstr. 65“.
1.(4139)	Derselbe .....	statt „Wilhelminenstr. 65“ ist zu setzen „Wilhelminenstr. 42“.
3.(1123)	<b>Leuschow, Ernst</b> .....	statt „Kantstr. 43“ ist zu setzen „Kantstr. 27“.
5. 2171.	<b>Lentz, Otto</b> .....	statt „5. 2171 — Claus Grothstr. 29. P. 25“ ist zu setzen „3. 2674 — Mühlendamm 47a. P. 24“.
3. (19)	<b>Lentzen, Gustav</b> .....	statt „3. (19)“ ist zu setzen „3. 1987“.
5. 1192.	<b>Leopold, L. H.</b> .....	statt „Mittelcanal 1. P. 1“ ist zu setzen „Süderstr. 93. P. 15“.
3. 5.	<b>Leser, Ferd.</b> .....	hinter „Ferd.“ ist zu setzen „& Söhne“.
1. 4088.	<b>Lessmann, M.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 4088. Lessmann, M., †), Buchdruckerei und Verlagsanstalt, Verlag d. Wohnungs-Anzeigers, ABC Str. 57. P. 36“.
5. 1848.	<b>Levers, Carl</b> .....	statt „5. 1848. — Hammerlandstr. 74. P. 26“ ist zu setzen „3. 4363. — Schwanenwik 30. P. 24“.
1a 133.	<b>Levy, Rudolph</b> .....	statt „1a 133“ ist zu setzen „1. 9586“.
2. 1526.	<b>Lewinsohn, Moses</b> .....	statt „Feldstr. 55. P. 6“ ist zu setzen „Grindelallee 29. P. 13“.
1. 8458.	<b>Lieber, Carl</b> .....	statt „Brodschragen 19. 21“ ist zu setzen „Brodschragen 20“.
1. 5863.	<b>Liefmann, Rudolf, &amp; Co.</b> .....	statt „Leopold Unger“ ist zu setzen „Emil Rosenberg“.
1. 7660.	<b>Lindemann, H. H.</b> .....	statt „Admiralitätstr. 52. P. 11“ ist zu setzen „Vorsetzen 18. P. 9“.
3. (765)	<b>Linge jun., Hermann</b> .....	statt „3. (765)“ ist zu setzen „3. 8134“.
1. 3081.	<b>Littmann, F. Wilh.</b> .....	statt „Unter der kleinen Michaeliskirche“ ist zu setzen „Michaelisstr. 9“.
1.(3081)	Derselbe .....	statt „(Wohnung) Michaelisstr. 9“ ist zu setzen „Lager und Kontor, Unter der kleinen Michaeliskirche“.
1a 1459.	<b>Löwe, Hugo</b> .....	statt „1a 1459. — Neue Springeltwiete 9“ ist zu setzen „5. 4188. — Schultzweg 14“.
1. 4021.	<b>Löwenstein, Walter</b> .....	statt „Rödingsmarkt 38. P. 11“ ist zu setzen „Holstenplatz 14. P. 36.
1. 7880.	<b>Löwenthal, Gebr.</b> .....	statt „Gr. Birstah 10. P. 11“ ist zu setzen „Neuerwall 82. P. 36“.
3. 2169.	<b>Lorenz-Meyer, Max E. Lorenz</b> .....	statt „Schwanenwik 33“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 41“.
4. 1138.	<b>Lübbert, F.</b> .....	statt „Falkenried 1“ ist zu setzen „Falkenried 78“.
3. 1386.	<b>Lüders, O.</b> .....	statt „Am Markt 5, Barmbeck“ ist zu setzen „Weidestr. 4“.
1.(1908)	<b>Lührs, Heinr.</b> .....	statt „1. (1908)“ ist zu setzen „1. 1908“.
1. 2382.	<b>Lüneburg &amp; Co.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 2382. Lüneburg, Wülferling & Co., Export, Agentur und Kommission, Neuerwall 9. P. 36“.
1. 2932.	<b>Lüning, W.</b> .....	hinter „Import“ einzuschalten „und chem. Fabrik“.
1a 2237.	<b>Lüning, W.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1 9598. Derselbe, Fabrik in Wilhelmsburg, Canalstr.“.
1. 5933.	<b>Lütten, J. Heinr. D.</b> .....	statt „Catharinenstr. 44“ ist zu setzen „Cremon 2“.
4. 2456.	<b>Luft, Friedr.</b> .....	statt „Rothenbaum-Chaussee 149. P. 37“ ist zu setzen „Rothenbaum-Chaussee 101. P. 13“.
1. 1812.	<b>Lurie, Jacques, &amp; Arthur Seefeld</b> ...	zu streichen „Gr. Johannisstr. 2. 4. P. 11. (Vom 1. Juli ab)“.
1a 425.	<b>Mackenroth, Richard</b> .....	statt „1a 425. — Steckelhörn 15. P. 8“ ist zu setzen „3. 4758. — Greifswalderstr. 56. P. 5“.
3.(1614)	<b>Maeker, Fritz</b> .....	zu streichen „Prokurist“.
5. 921.	<b>Magens, H. (Derselbe)</b> .....	Eintragungen zu ändern in:
5. (921)	Derselbe.....	4. (607) <b>Magens, H.</b> (Derselbe), Betonwerk II, Süderstr. 73. P. 15.
1.(7620)	Derselbe.....	4. (607) Derselbe, Betonwerk III, (Verbrennungsanstalt), Bullerdeich. P. 35.
		4.(1538) Derselbe, Baustelle am Ericus. P. 14.